Menu

Carte donnée a titre indicative.
Nos plats varies en fonction des saisons et des arrivages.

Entrées

saumon fumé de chez Corrue 14,00 €
Terrine de campagne 12,00 €
Soupe de poissons 11,00 €
Os a moelle gratinés 15,00 €
Petite assiette de la mer ( bulots, crevettes grises et 18,00 €
( bulots, crevettes grises et roses, 2 huitres, 1 langoustine)

12 escargots de Bourgogne 14,00 €
Moules farcie 12,00 €
Choux de Bruxelles, sauce au bleu 10,00 €
oeufs mimosa 7,00 €
Plats

Poissons

Choucroute de la mer 26,00 €
Dos de cabillaud, pavé de saumon, haddock fumé

Dos de cabillaud 23,00 €
Pesto vert et parmesan

Burger poissons 23,00 €
Sole meuniere 36,00 €
Pavé de saumon 23,00 €
Sucré salé

Saint jacques meunieres 26,00 €
Saint jacques au sablé de wissant 28,00 €
Filet de bar 21,00 €

sauce curry

Filet de Turbot 39,00 €

sauce Hollandaise



Viandes

Souris d'agneau rotie au thym et miel
Rognons de veau a I'échalotte
Escalope normande frites

Ris de veau
sauce champignons

Pavé de rumsteak
poivre ou Maroilles

Tartare de boeuf

Bavette a partager
+ ou - 400gr

Burger viande
Cheddar

Fruits de mer

plateau de Fruits de Mer

La part 1 crabe, 3 huitres, crevettes grises et roses, bulots, langoustines

Assiette de Fruits de mer

1/2 crabe, 2 huitres, crevettes grises et roses, bulots, langoustines

Crabe de la cote
a décortiquer

Assiette de bulots

Assiette de crevette grises et/ou roses
12 huitres

fines de clair n2

9 huitres
fines de clair n 2

6 huitres
fines de clairn 2

23,00 €
22,00 €
17,00 €
34,00 €

23,00 €

19,00 €
48,00 €

20,00 €

45,00 €

31,00 €

14,50 €

11,00 €
12,00 €
29,00 €

22,00 €

18,00 €



Desserts

Assiette de Fromage
Tarte tatin aux pommes, creme épaisse

La "brioche perdue"
Glace caramel beurre salé

Créme brulée vanille
ile Flottante

Fondant au chocolat
créeme anglaise

café gourmand

Thé gourmand

Irish gourmand

Coupe de champagne gourmande
Irish coffee

Profiteroles au chocolat

Dame blanche

Café liégois

caramel liégois

colonel

Tiramisu

Menu enfant

-10 ans

Menu enfant

dos de cabillaud meuniéres ou escalope de dinde -- Gaufre au sucre ou 1 boule de glace -- 1
boisson sirop a I'eau , eau ou jus de fruits

Menu de la semaine du lundi au vendredi

Entrée + plat + dessert 26€ Entrée + plat OU plat + dessert 23€

10,00 €
8,00 €
9,00 €

7,00 €
9,00 €
7,50 €

10,00 €
10,50 €
19,00 €
19,00 €
10,00 €
9,50 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
10,00 €
8,00 €

13,90 €



