

# Menu

Carte donnée à titre indicative.

Nos plats varie en fonction des saisons et des arrivages.

## Entrées

saumon fumé de chez Corrue	14,00 €
Terrine de campagne	12,00 €
Soupe de poissons	11,00 €
Os à moelle gratinés	15,00 €
Petite assiette de la mer ( bulots, crevettes grises et ( bulots, crevettes grises et roses, 2 huîtres, 1 langoustine)	18,00 €
12 escargots de Bourgogne	14,00 €
Moules farcie	12,00 €
Choux de Bruxelles, sauce au bleu	10,00 €
oeufs mimosa	7,00 €

## Plats

### Poissons

Choucroute de la mer	26,00 €
<i>Dos de cabillaud, pavé de saumon, haddock fumé</i>	
Dos de cabillaud	23,00 €
<i>Pesto vert et parmesan</i>	
Burger poissons	23,00 €
Sole meunière	36,00 €
Pavé de saumon	23,00 €
<i>Sucré salé</i>	
Saint jacques meunières	26,00 €
Saint jacques au sablé de wissant	28,00 €
Filet de bar	21,00 €
<i>sauce curry</i>	
Filet de Turbot	39,00 €
<i>sauce Hollandaise</i>	

## Viandes

Souris d'agneau rotie au thym et miel	23,00 €
Rognons de veau à l'échalotte	22,00 €
Escalope normande frites	17,00 €
Ris de veau <i>sauce champignons</i>	34,00 €
Pavé de rumsteak <i>poivre ou Maroilles</i>	23,00 €
Tartare de boeuf	19,00 €
Bavette à partager + ou - 400gr	48,00 €
Burger viande <i>Cheddar</i>	20,00 €

## Fruits de mer

plateau de Fruits de Mer <i>La part 1 crabe, 3 huîtres, crevettes grises et roses, bulots, langoustines</i>	45,00 €
Assiette de Fruits de mer <i>1/2 crabe, 2 huîtres, crevettes grises et roses, bulots, langoustines</i>	31,00 €
Crabe de la côte <i>à décortiquer</i>	14,50 €
Assiette de bulots	11,00 €
Assiette de crevette grises et/ou roses	12,00 €
12 huîtres <i>fines de clair n2</i>	29,00 €
9 huîtres <i>fines de clair n 2</i>	22,00 €
6 huîtres <i>fines de clair n 2</i>	18,00 €

## Desserts

Assiette de Fromage	10,00 €
Tarte tatin aux pommes, crème épaisse	8,00 €
La "brioche perdue"	9,00 €
<i>Glace caramel beurre salé</i>	
Crème brûlée vanille	7,00 €
île Flottante	9,00 €
Fondant au chocolat <i>crème anglaise</i>	7,50 €
café gourmand	10,00 €
Thé gourmand	10,50 €
Irish gourmand	19,00 €
Coupe de champagne gourmande	19,00 €
Irish coffee	10,00 €
Profiteroles au chocolat	9,50 €
Dame blanche	7,90 €
Café liégeois	7,90 €
caramel liégeois	7,90 €
colonel	10,00 €
Tiramisu	8,00 €

## Menu enfant

-10 ans

Menu enfant	13,90 €
<i>dos de cabillaud meunières ou escalope de dinde -- Gaufre au sucre ou 1 boule de glace -- 1 boisson sirop à l'eau , eau ou jus de fruits</i>	

## Menu de la semaine du lundi au vendredi

*Entrée + plat + dessert 26€ Entrée + plat OU plat + dessert 23€*